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Jidelniéek

3| 0d 15.11.2021 do 21.11.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

2 snidané

15.11.2021

Rohlik s maslem

DZem

Caj ovocny

Chléb

Pom.syrovd s nivou

Jablko

Pol.dribkovd jemnd

Bramb. knedliky plnéné saldmem

Zeli kysané dusené

Voda se sirupem

Rohlik

Pastika

Caj ovocny

RyZovy ndkyp s ovocem

MIéko

Chléb

Pom.syrovd s nivou
16.11.2021

Rohlik

Mdslo pomazdnkové

Caj s citrénem

Pedivo fit

Pomazdnka balkdnskd

Mandarinka

Pol.pérkovd s vejci

Co&ka na kyselo

Parek

Chléb

Okurky sterilované

Rohlik

Termix

Caj s citrénem

Hase

Bramborové kase

Caj s citrénem

Chléb

Pomazdnka balkdnskd

Rohlik s mdslem

Med

Caj s citrénem

Pokrm =
obsahuje STREDA
1.7 1 snidané
12
1.3 presniddvka
7 1 obéd
1,3,7,8,12
1,3
1,12 svadina
12
1,7

velere

1,37
7 II.velere
1,3
7 CTVRTEK

Pokrm

obsahuje 1 snidané
1,7

7 presniddavka
1,3,6,11
7,12 1 obéd
1,37,12
1,12

svacina
1,3
12
1.7 velere
7,12
1.3 II.velere
7

2 snidané
1,3
7,12 2 obéd
1,7

17.11.2021

Rohlik s maslem
Syr pldtkovy
Caj lesni smés
Misli tyéinka
Pol.vlo&kovd
Rozstreleny ptdéek
RyZe dusend
Voda se sirupem
Rohlik
Tvaroh $lehany
Caj lesni smés
Ledo s vejci a uzeninou
Brambory
Caj lesni smés
Chléb
Mdslo

18.11.2021
Sdtek plnény
Kakao
Chléb
Pomazdnka lovecka
Jablko
Pol.hov.s ryzi, hrdskem
Holandsky rizek
Bramborova kase
Mrkvovy saldt
Rohlik
Saldt ovocny

Caj broskev s pomeranem

Zeleninové ragt
Bulgur

Caj broskev s pomeranéem

Chléb

Pomazdnka loveckd
Rohlik

Mdslo paZitkové
Pernik

MIéko

Pokrm
obsahuje

1,7

7

12
1,58
1,712
1,3,10,12
1

12
1,7

7

12

3

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,78
7

1,3
7,10,12

1,7

1,3
7,10,12
1,7

1,37

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

veclere

19.11.2021

Pecivo sezamové

Mdslo

Caj &ervené plody

Chléb

Pom.tvarohovad s koprem

Mandarinka

Pol.z vajeéné jisky

Gulés hovézi

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Makovka

MIéko

Rybi filé pec¢ené na mdsle

Brambory

Saldt z Eervené repy

Caj &ervené plody

Chléb

Pom.tvarohovd s koprem
20.11.2021

Rohlik

Nutela

Caj bortivkovy sen
Jablko
Pol.vlo&kovd

Halugky se zelim a uz. masem

Voda se sirupem

Rohlik

Pom.saldmovd

Caj borlivkovy sen

Spenét dugeny

Brambory

Vejce varené

Caj borlivkovy sen

Chléb

Pom.saldmovd
21.11.2021

Musli

MIéko

Pomeranc

Pol.kvétdkovd s bramborem
Veprové nudliéky , pikantni
Voda se sirupem

Brambory opékané

Rohlik

Syr taveny

Rajée

Caj ovocny

Starolesky bulgur

Okurky sterilované

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
7
12

12
12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,712
1,3,7,12
12

1,7
7,12

12
1,37

3

12
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,5,8

1,712
12

II.vecere Chléb

Madslo pomazdnkové

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelnicku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



